- Các chi phí quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư và xây dựng, chi phí khác, 

chi phí dự phòng được lập theo các quy định hiện hành của nhà nước trên cơ sở chi 

phí xây dựng được khái toán. 

b) Kết quả thẩm định tổng mức đầu tư: 

- Tổng mức đầu tư: 707.207.005.000 đồng (Bảy trăm lẻ bảy tỷ, hai trăm linh 

bảy triệu, năm nghìn đồng). 

Trong đó:                            Đơn vị tính: 1.000 đồng 

T 

T 
Khoản mục chi phí 

TMĐT chủ đầu tư 

trình thẩm định 

TMĐT thẩm 

định 

1 
Chi phí bồi thường, hỗ trợ và tái 

định cư 

378.336.243   378.336.243  

2 Chi phí xây dựng  241.222.735   241.222.735